
VfL Lohbrügge

VfL Lohbrügge

Niendorfer MC

VfL Lohbrügge

VfL Lohbrügge

Basisnote:

Basisschnitt:

Pass-Nr. Name Vorname Verein Kat. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

67892 Ueckert Renè Vfl H 28 25 26 28 107 26,750

67903 Slut Axel Vfl Sm II 39 38 37 28 142 35,500

67419 Labude Peter Vfl Sm I 31 26 25 22 104 26,000

37916 Wentzel Marcel Vfl H 26 29 30 35 120 30,000

30257 Rump Stefan Vfl Sm II 23 29 28 24 104 26,000

108 109 109 102 428

Pass-Nr. Name Vorname Verein Kat. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

30406 Vetten Ramona NMC D 25 26 27 27 105 26,250

67575 Burkert Peter NMC Sm I 36 28 23 37 124 31,000

44123 Steier Uwe NMC Sm II 23 24 27 31 105 26,250

67576 Burkert Kevin Pascal NMC Jm 36 38 40 36 150 37,500

46033 Bähr Sascha NMC Sm I 28 26 24 27 105 26,250

112 104 101 121 438

Pass-Nr. Name Vorname Verein Kat. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

67970 Wernozak Elke VfL Sw II 40 34 33 40 147 36,750

67838 Haberecht Michael VfL Sm II 43 43 37 45 168 42,000

67969 Wernozak Waldemar VfL Sm II 33 38 44 30 145 36,250

67449 Frank Ute VfL Sw II 24 27 31 29 111 27,750

67703 Reher Hannelore VfL Sw II 35 32 30 28 125 31,250

132 131 131 127 521

Sascha Bähr

Boto von Beuningen

Schiedsrichter:

Platzturnierleiter:

Niendorfer MC 2.

VfL Lohbrügge 3

Boto von BeuningenErgebnisliste:

108.066

28.750

VfL Lohbrügge 2

Ergebnisse vom 2. Spieltag der Verbandsliga des

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

HBV  am 30.07.2023 in Lohbrügge

Boto von Beuningen

Stefan Rump



Pass-Nr. Name Vorname Verein Kat. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

66877 Kretschmer Dieter HMC Sm II 32 27 26 27 112 28,000

87513 Hirsch Theodor HMC Jm 21 25 27 24 97 24,250

67826 Schuppenhauer Rainer HMC Sm II 44 33 35 37 149 37,250

68001 Lange Wolfgang HMC Sm II 30 29 27 31 117 29,250

30667 Schacht Jens HMC Sm II 27 23 23 25 98 24,500

110 104 103 107 424

Pass-Nr. Name Vorname Verein Kat. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

66399 Dahrendorf Matthias SVL Sm II 45 37 39 33 154 38,500

66398 Dahrendorf Petra SVL Sw I 29 27 25 21 102 25,500

0 #DIV/0!

0 #DIV/0!

Punkte Schläge

1. Hamburger MC 1. 6 394

2. Niendorfer MC 2. 4 406

3. VfL Lohbrügge 2. 2 444

4. VfL Lohbrügge 3. 0 604

Punkte Schläge

1. Hamburger MC 1. 6 424

2. VfL Lohbrügge 2. 4 428

3. Niendorfer MC 2. 2 438

4. VfL Lohbrügge 3. 0 521

Punkte Schläge

1. Hamburger MC 12 818

2. Niendorfer MC 2. 6 844

3. VfL Lohbrügge 2 6 872

4. VfL Lohbrügge 3 0 1125

Hamburger MC 1

Einzelspieler/-innen

Tabelle nach dem 1. Spieltag am 14.05.2023

26,750

27,375

32,563

Tabelle nach dem 2. Spieltag

25,375

27,750

37,750

Schnitt

24,625

Ergebnisse vom 2. Spieltag

Schnitt

26,500

Schnitt

25,563

26,375

27,250

35,156



Pass-Nr. Verein Kat. Gesamt Schnitt

1. 87513 Hirsch Theodor HMC Jm 97 24,250

2. 30667 Schacht Jens HMC Sm II 98 24,500

3. 66398 Dahrendorf Petra SVL Sw I 102 25,500

4. 30257 Rump Stefan Vfl Sm II 104 26,000

5. 67419 Labude Peter Vfl Sm I 104 26,000

6. 30406 Vetten Ramona NMC D 105 26,250

7. 44123 Steier Uwe NMC Sm II 105 26,250

8. 46033 Bähr Sascha NMC Sm I 105 26,250

9. 67892 Ueckert Renè Vfl H 107 26,750

10. 67449 Frank Ute VfL Sw II 111 27,750

11. 66877 Kretschmer Dieter HMC Sm II 112 28,000

12. 68001 Lange Wolfgang HMC Sm II 117 29,250

13. 37916 Wentzel Marcel Vfl H 120 30,000

14. 67575 Burkert Peter NMC Sm I 124 31,000

15. 67703 Reher Hannelore VfL Sw II 125 31,250

16. 67903 Slut Axel Vfl Sm II 142 35,500

17. 67969 Wernozak Waldemar VfL Sm II 145 36,250

18. 67970 Wernozak Elke VfL Sw II 147 36,750

19. 67826 Schuppenhauer Rainer HMC Sm II 149 37,250

20. 67576 Burkert Kevin Pascal NMC Jm 150 37,500

21. 66399 Dahrendorf Matthias SVL Sm II 154 38,500

22. 67838 Haberecht Michael VfL Sm II 168 42,000

Einzelergebnisse vom 2. Spieltag der

HBV- Verbandsliga 2023 in Lohbrügge

Name, Vorname


